C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.931/2012

Autor: Comissão de Desenvolvimento Urbano

Data da
Apresentação:

11/04/2012

Ementa: Requer o desentranhamento do art. 39 do Projeto de Lei nº
2.203/11, que se refere ao Departamento Nacional de Obras
Contra as Secas

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 4,931/2012, por se
tratar de matéria de competência das Comissões, conforme
prescrito no art. 57, III, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 08/05/2012